

单位工程审核对比表

工程名称：2025年通海县秀山街道长河社区溥家山有机蔬菜种植基地大棚建设项目（审核）

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项清单对比表

工程名称：2025年通海县秀山街道长河社区溥家山有机蔬菜种植基地大棚建设项目（审核）

金额单位：元

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
	一	大棚（4608m2） 合同单价									
1	010101001001	平整场地	m2		0.8			0.8			
2	010101003002	人工挖沟槽土方 1.挖土深度:1m内 2.挖土方式:人工挖土方	m3		60.13			60.13			
3	010501003001	独立基础 1.混凝土种类:商品混凝土 2.混凝土强度等级:C25 3.含柱脚包混凝土	m3	10.73	416.31	4467.01	10.74	416.31	4471.17	4.16	[调量]
4	010603002001	钢管柱 1.规格:Φ60*3主立柱、Φ32*1.5侧辅柱 2.材质:Q235热镀锌件 3.主要配件:基础预埋件、小连接件、柱顶法兰 4.钢柱埋入耕土段涂刷环氧沥青漆三遍	t	4.472	7864.91	35171.88	4.397	7864.91	34582.01	-589.87	[调量]
5	010604001001	钢管梁 1.规格:Φ40*2肩管、Φ40*2横拉杆 2.材质:Q235热镀锌件 3.主要配件:连接件、连接片、两端封板	t	3.523	7873.21	27737.32	3.523	7873.21	27737.32		
6	010606001001	钢支撑 1.规格:Φ25*1.5 拱杆、纵管、端立管、撑杆, Φ32*1.5剪刀撑、平八撑、水平撑 2.材质:Q235热镀锌件 3.主要配件:连接件、螺杆、螺母、弹簧垫片、固定件	t	10.571	7791.1	82359.72	10.359	7791.1	80708	-1651.72	[调量]
7	010606011001	钢天沟 1.规格:水槽展开宽度600mm、900mm,厚度2mm 2.钢材品种、规格:Q235热镀锌件 3.安装高度:3.5m	t	6.669	7754.59	51715.36	6.669	7754.59	51715.36		
8	010606011002	卷膜杆 1.规格:卷膜杆Φ25*1.5 2.材质:Q235/镀锌 3.主要配件:连接件、M8*30（8.8级）螺栓、弹簧垫片、连接片	t	0.121	7791.1	942.72	0.121	7791.1	942.72		

分部分项清单对比表

工程名称：2025年通海县秀山街道长河社区溥家山有机蔬菜种植基地大棚建设项目（审核）

金额单位：元

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
9	030113009002	电动卷膜器 1. 种类：电动卷膜器 2. 含设备、开关、管线及安装	台	3	548.5	1645.5	9	548.5	4936.5	3291.00	[调量]
10	03B002	卡槽 1. 种类：镀锌卡槽 2. 规格：25*1.0	m	3216	2.74	8811.84	3216	2.74	8811.84		
11	03B003	压膜线 1. 种类：压膜线	m	6480.2	0.44	2851.29	6480.2	0.44	2851.29		
12	010901005001	国产12丝薄膜 1. 规格：国产12丝薄膜 2. 材质：高强塑料，保用2-4年	m2	7691.53	4.21	32381.34	7704.25	4.21	32434.89	53.55	[调量]
13	010901005002	32目防虫网 1. 规格：32目防虫网 2. 材质：高强塑料，保用2-4年	m2	977.6	2.17	2121.39	977.6	2.17	2121.39		
14	010802001001	滑轮式梭拉门 1. 门代号及洞口尺寸：3200*2100mm 2. 门框、扇材质：镀锌钢方管 30*50*1.5 3. 玻璃品种、厚度：8丝长寿膜、压膜槽	樘	9	548.5	4936.5	3	548.5	1645.5	-3291.00	[调量]
15	010902004001	屋面排水管 1. 排水管品种、规格：UPVC塑料水落管 ϕ 200 2. 主要配件：管箍、弯头、直接、雨水斗等 3. 含土方挖填等	m		83.57			83.57			
16	010401014001	排水沟 1. 沟壁材料种类、厚度：M10.0混合砂浆砌MU10.0实心页岩砖120厚、内侧20厚1:3水泥砂浆粉光 2. 沟截面尺寸：300*500mm 3. 垫层材料种类、厚度：100厚C15混凝土 4. 含土方挖填、混凝土浇筑、模板安拆、砖砌沟壁及抹灰	m		134.01			134.01			
		分部小计(大棚（4608m2） 合同单价)				255141.87			252957.99	-2183.88	
	二	喷灌设施 合同单价									
17	030801016001	PE管塑料管 1. 材质：PE塑料管 2. 规格： Φ 75mm 1.0Mpa 3. 连接形式：热熔连接 4. 含三通、直接、弯头等全部管件	m	144	34.62	4985.28	144	34.62	4985.28		

分部分项清单对比表

工程名称：2025年通海县秀山街道长河社区溥家山有机蔬菜种植基地大棚建设项目（审核）

金额单位：元

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
18	030801016002	PE管塑料管 1. 材质:PE塑料管 2. 规格:Φ63mm 1.0Mpa 3. 连接形式:热熔连接 4. 含三通、直接、弯头等全部管件	m	160	27.97	4475.2	160	27.97	4475.2		
19	030801016003	PE管塑料管 1. 材质:PE塑料管 2. 规格:Φ32mm 0.8Mpa 3. 连接形式:热熔连接 4. 含三通、直接、弯头等全部管件	m	2232	18.61	41537.52	2232	18.61	41537.52		
20	030703005001	塑料阀门 1. 型号:dn32球阀	个	36	46.2	1663.2	36	46.2	1663.2		
21	030703005002	塑料阀门 1. 规格:Φ63mm 1.0Mpa	个	9	43.88	394.92	9	43.88	394.92		
22	030901003001	G型1105雾化喷头 1. 规格:Φ25mm 0.8Mpa 2. Q=95~134L/h, H=0.2~0.3mpa, R=1.5~2.5m。	个	1488	2.4	3571.2	1488	2.4	3571.2		
23	030411004001	钢绞线 1. 钢绞线	m	3013.2	1.74	5242.97	3013.2	1.74	5242.97		
24	031006015001	镀锌瓦楞水池 1. 材质、类型:镀锌瓦楞水池 2. 型号、规格:100m3 3. 含20cm厚C25混凝底板	座	1	15358	15358	1	15358	15358		
25	030109001001	清水泵及控制箱 1. 功率:1.5KW 2. 含购置、安装、调试 备注:由建设方在大棚具体使用时监督施工方安装调试交付;	台	1	3729.8	3729.8	1	3729.8	3729.8		
		分部小计(喷灌设施 合同单价)				80958.09			80958.09		
		变更增加部分									
26	010101003002	土方开挖 1. 挖土深度:1m内 2. 挖土方式:挖掘机挖土方、装载机倒运 备注:挖掘机、装载机三次进出场,费用按挖掘机0.5台次补。	m3	2418.72	7.56	18285.52	2418.72	7.56	18285.52		

分部分项清单对比表

工程名称：2025年通海县秀山街道长河社区溥家山有机蔬菜种植基地大棚建设项目（审核）						金额单位：元			第 4 页 共 4 页		
序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
27	010902004002	屋面排水管 1. 排水管品种、规格:UPVC塑料水落管 φ110 2. 主要配件：管箍、弯头、直接、雨水斗等 3. 含土方挖填等	m	96	65.85	6321.6	60	33.14	1988.4	-4333.20	[调量, 调价]
28	031001006001	塑料管 1. 排水管品种、规格:UPVC塑料水落管 φ160 2. 主要配件：管箍、弯头、直接、雨水斗等 3. 含土方挖填等	m	224	74.58	16705.92	102.4	81.52	8347.65	-8358.27	[调量, 调价]
29	010401014002	排水沟 1. 沟壁材料种类、厚度:塑质排水沟 2. 沟截面尺寸:400*400 3. 垫层材料种类、厚度:100厚中粗砂垫层 4. 含土方挖填	m	307.8	165.6	50971.68	312.51	165.6	51751.66	779.98	[调量]
30	010512008001	铸铁盖板 1. 规格尺寸：400*400 备注：由建设方在大棚具体使用时监督施工方安装交付；	块	21	62.4	1310.4	21	62.4	1310.4		
31	AB01	电杆 1. 材质、类型:DN100热镀锌钢管 2. 砼基础 备注:共15基电杆，含土方开挖、基础及镀锌钢管杆体。	m	90	95	8550	90	95	8550		
32	AB02	电线 1. 材质、类型:16mm2铝芯线 2. 横担及瓷瓶	m	3600	2.45	8820	3600	6.15	22140	13320.00	[调价]
		分部小计(变更增加部分)				110965.12			112373.63	1408.51	
		合计				447065.08			446289.71	-775.37	